СОВЕТ

КРАСНОЗВЕЗДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 31 октября 2019 года № 36
О прогнозе социально-экономического развития

Краснозвездинского муниципального образования

на 2020 год и плановый период до 2022 года
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации и руководствуясь статьей 51 Устава Краснозвездинского муниципального образования Ртищевского муниципального района Саратовской области, Совет Краснозвездинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Информацию начальника отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района Свежук Я. В.  о прогнозе социально-экономического развития Краснозвездинского муниципального образования на 2020 год и плановый период до 2022 года принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке 01 ноября 2019 года и разместить на официальном сайте администрации Краснозвездинского муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Краснозвездинского

муниципального образования

А.В. Носов
2